
KUJIP01AZPBK
! _ I

K'rwj VvstíORtó Pj
zižkova a/, :;B/ :i:í ! Dodatek Č. 4

Smlouvy o dílo
ze dne 16. 6. 2017 (ID smlouvy 104074), ve znění dodatku č. 1, ze dne 11. 11. 2017, 

dodatku č. 2, ze dne 20. 2. 2018 a dodatku č. 3, ze dne 4. 3. 2019, na akci
„Gymnázium Třebíč - přístavba učeben" ^

• 1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 4 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „Gymnázium Třebíč - 
přístavba učeben". V průběhu plnění zakázky, při řešení detailů napojení přístavby k historické 
budově bylo zjištěno, že je nezbytná úprava dešťových svodů stávající stavby, pro napojení do 
nově zřizované kanalizace. Při řešení výškových úrovní konstrukcí dvora bylo zjištěno, že je 
nezbytná úprava větrací betonové šachty krytu CO. Při zemních a výkopových pracích byly 
zastiženy podzemní části historických konstrukcí a je nezbytná jejich likvidace. S ohledem na 
nová segmentová okna přístavby je nezbytné realizovat segmentové oplechování venkovních 
parapetů podle velikosti jednotlivých segmentů, v provedení Zn plech s povrchovou úpravou. 
S ohledem na budoucí restaurování kamenných v celé ploše fasády a nutnost zpracování záměru 
restaurování, provede zhotovitel opravu určených ploch fasády, bez zásahu do zdobných prvků 
římsy. Je nezbytné vyřešit dilatační spáry dlažby, navazující na historickou budovu a sjednotit 
truhlářské výrobky původní a nové přístavby. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 
celkovou povahu zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy, které dále obsahují drobné 
dohodnuté odchylky od zadávací dokumentace, vyplývající ze zastiženého stavu okolních 
konstrukcí, jsou dále podrobně specifikovány v přiložených oceněných rozpočtech změn. Smluvní 
strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 4, kterým se 
mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
29232864
CZ29232864
Komerční banka Třebíč
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Strana 1 (celkem 2)



Rozsah díla se mění v rozsahu více prací a méně prací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto: 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

10 678 507,67 Kč 
2 242 486,61 Kč 

12 920 994,28 Kč
Slovy: dvanáctmilionů devětsetdvacettisíc devětsetdevadesátčtyři 28/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla bez DPH dle SOD: 9 747 750,47 Kč 
10 543 623,22 Kč 
10 617 756,63 Kč 
10 683 004,89 Kč

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 2: 
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 3

cena víceprací a méněprací (změny), dle dodatku č. 4
Cena více prací bez DPH:
Cena méně prací bez DPH:
Cena více prací - méně práce bez DPH:

457 189,50 Kč 
-461 686,72 Kč 

-4 497,22 Kč

3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců 
od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne 19. 06. 201 V Jihlavě dne 2ft 06, 2019

i74 01 Třebíč 
: CZ292 32 864

jbil: *420 733 552 834 
vvv.esting-group.cz

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16-19-I-S-Z2-ZH
Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

KSO: 801 32 1 CC-CZ: 12631
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , sL6755 Datum: 05.06.2019
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 60407336
Ing Bohumil Beroun DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje 
veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací 
dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové 
dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a 
vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.



opH -4 497,22

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
-4 497,22

0,00

Výše daně 
-S ' č 

0,00

Cena s DPH v CZK -5 441,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ' ' Zhotovitel

11 06. 2019 o

p-t

' R E3T;mg GROUP S.r.o. ©

1 7 OiífEjová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
í 0 i-C: 232 32 364 - DIČ: CZ292 32 864 
O : .Rebel: +420 733 552 834 
II: ’’ vlll v:.', es 3 ne'pře ep.cz

Strana 2 z 36



J

O
0)
c
3
O)
"O
o
Q.
"O

C/)'

X
Q)
N

a&
C

g



TU LACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 16-19-I-S-Z2-ZH

Stavba: Gymnázium Třebíč --přístavba učeben

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. J555 , st. 6755

Kraj Vysočina
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.06.2019

Ing Bohumil Beroun

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -4 497,22 -5 441,64

Odpočty celkem za rozpočet -461 686,72 -558 640,93

Smluvní položky 427 496,42 517 270,67

Nové položky 29 693,08 35 928,63
SO01 Přístavba budovy Gymnázia -89 115,21 -107 829,40

D1.1 Architektonické a stavebně technické řešení -101 571,21 -122 901,16

D1.1.Z.4.1 Architektonické a stavebně technické řešení - -101 571,21 -122 901,16
změna č.4.1

D1.2 Zdravotně technické instalace 12 456,00 15 071,76

D1.2.Z4.2 Zdravotně technické instalace - změna č.4.2 12 456,00 15 071,76

SO02 Zpevněné plochy a ohradní stěna 84 617,99 102 387,77

D2.1 Architektonické a stavebně technické řešení 84 617,99 102 387,77

no 4 -*A o? Architektonické a stavebně technické řešení - Rzi R17 QQ mo RR7 77
změna č.4.3

19. 06. 2019
í.:..
M: 
t:v i
Lij

23323 GiLCUP s.r.o. (i)
Gkr;:,_;ová 1335, CZ-5-74 01 Ví50c 
!Č: 202 32 304 - D!Č: CZ2S2 32 864
53b;!: -320 433 552 834 
wwvv.esíing-grcup.cz

Strana 4 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben 

Objekt:
SQ01 - Přístavba budovy Gymnázia 

Soupis:
D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení a

Úroveň 3:

D1.1.Z.4.1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.4.1

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 05.06.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 60407336
Ing Bohumil Beroun DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 

podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita); UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH -101 571,21

DPH základní
Základ daně 
-101 571,21

Sazba daně 
21,00%

Výše daně 
-21 329,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -122 901,16



Zpracovatel

Datum a podpis:

<r

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt:
SO01 - Přístavba budovy Gymnázia

Soupis:
D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 3

Úroveň 3:
D1.1.Z.4.1 - Architektonické a stavebně technické řešeni - změna 5,4.1

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 05.06.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

IIIL) DUIIUmii

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -101 571,21
HSV - Práce a dodávky HSV -86 943,52

1 - Zemní práce 100 143,81
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 154 456,74
16 - Zemní práce - přemístění výkopku -46 804,23
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -7 508,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -305 689,41
62 - Úprava povrchů vnějších -62 214,16
62.1 - Specifické restauratérské práce na fasádě -232 155,25
64 - Osazování výplní otvorů -11 320,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 602,08
96 - Bourání konstrukcí 527,00
99 - Přesuny hmot a sutí 118 075,08

997 - Přesun sutě 125 870,01

998 - Přesun hmot -7 794,93

PSV - Práce a dodávky PSV -14 627,69
764 - Konstrukce klempířské -26 467,83

766 - Konstrukce truhlářské -3 528,37

767 - Konstrukce zámečnické • : 5 605,95

771 - Podlahy z dlaždic 8 963,36

783 - Dokončovací práce - nátěry y 799,20



s'itj PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben 

SO01 - Přístavba budovy Gymnázia
Soupis:

D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:
D1.1.Z.4.1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.4.1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

Kraj Vysočina
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.06.2019
my Duiiumii

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -101 571,21
Odpočty celkem za rozpočet -461 686,72
Smluvní položky 353 816,31
Nové položky 6 299,20

d HSV Práce a dodávky HSV -86 943,52

D 1 Zemní práce 100 143,81

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 154 456,74

Cenová soustava

w
w
w
w
w
w

T K 1139711101
pp

PSC

vv
vv
w

2 K 130901122 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prokládaného kamenem ručně m3 27,810 6 541,000 181 905,21 CSÚRS 2016 01
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého prokládaného kamenem
Poznámka k souboru ce/r
1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukci ze zdivá nebo z betonu ve výkopišti při prováděni zemních práci, jsou-ii zdivo nebo beton 
obklopeny horninou nebo sypanmou tak. že k nim bez vykopávky není přístup. 2. Ceny lze použít i pro bouráni konstrukcí při vykopávkách 
zářezu. 3. Ceny nelze použit pro bouraní konstrukci a) na suchu ze zdivá nebo z betonu jako samostatnou stavební práci, i když jsou bourané 
konstrukce pod úrovní terénu., jako např. zdi., stropy a klenby v suterénu, b) pod vodou - ze zdivá nebo z betonu prostého, zakazuje-li projekt 
použití trhavin, - z betonu železového nebo předpjatého a ocelových konstrukcí. 4 Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu z 
rozbouraných konstrukcí ve výkopíšti se oceňuje jako přemístěni výkopku z hornin 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění 
výkopku. příp. 162 . 0-1 Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naloženi a rozprostřeni. 5 Bouráni konstrukce ze zdivá nebo z 
betonu prostého pod vodou se oceňuje cenou 127 40-1112 Vykopávka pod vodou v hornině tř 5 s použitím trhavin 6. \/ cenách jsou 
započteny i náklady na přemístěni suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 7. Objem vybouraného 
materiálu oro ořemisiění se rovná obiemu konstrukcí ored rozbouráním.
"Změna č.4"
"Odstranění podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem "
"výkopová jáma’’20,6*0,9*1,5
Součet
"SOD"
"výkopová jáma"12,5 . ;•
Součet  

27,810
27,810

12,500
12,500

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 -27,810! 987,000 -27 448,47|CS URS2016 01
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4
Poznámka k souboru céir
1. V cenách ne/sou započteny náklady na podchycení stavebních konstrukci a případné odvětrávání pracovního prostoru.
"Změna č.4"
"Odstranění podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem "
"výkopová jáma"-20,6*0,9*1,5 -27,810

Strana 8 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet -27,810
w "SOD"
w "změna č.1"
VV "stavební jáma"17,2*1,2*2,5*0,6 30,960
w Součet 30,960
w "smlouva"
VV "stavební jáma"117,52*2,5 a 293,800
w "demo]ice"-(58,75*2,4+2,73*0,6) -142,638
w Mezisoučet 151.162
w 151,162*0,6 90,697
w Součet 241,859
w "základové pasy"22*0,92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65 39,181
w "základové patky"(3*3)*1 *2 18,000
w Mezisoučet 57,181
w 57,131*0,6 34,309
w Součet 91,490
VV "schodiště - hlavní budova"2,4*1,2*0,5 1,440
w Součet 1.440
VV 90,697+34,309+1,44 126,446

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -46 804,23
5 K 161101501 [Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 m3 -27,810 845,000 -23 499,45 CS ÚRS 2016 01

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých,
třeba i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4

w "Změna č.4"
w "Odstranění podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem
W "výkopová jáma"-20,6*0,9*1,5 -27,810
W Součet -27.810
W "změna č.1"
W "stavební jáma"17,2*1,2*2,5*0,6 30,960
W Součet 30,960
w "smlouva"
W "stavební jáma"117,52*2,5 293,800
W "demolice"-(58,75*2,4+2,73*0,6) -142Í638

w Součet * 151,162
W 151,162*0,6 90,697
W Součet 90,697
W "základové pasy"22*a,92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65 39,181
W "základové patky"(3*3)*1 *2 18,000
W Součet 57 -|gt
W 57,181*0,6 34'309

W Součet 34,309
W "schodiště - hlavní budova"2,4*1,2*0,5 1,44o
W Součet •) 440
VV  90,697+34,309+1,44 126,446

Li K 1162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 -27,810 i 77,000 -2 141,37 CS ÚRS 2016 01
PP Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do

10 m z horniny tř. 1 až 4
VV “Změna č.4"
VV "Odstranění podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem ”
VV "výkopová jáma"-20,6*0,9*1,5 -27,810
w Součet -27.810
VV "změna č.1"
VV "stavební jáma"17,2*3,2*2,5*0,6 30,960
VV Součet 30.960
VV "smlouva”
w "stavební jáma”117,52*2,5 293,800
VV "demolicé'-(58,75*2;4+2,73*0,6) -142,638
VV Součet 151,162



Kód

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

8 i K 162201219

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151,162*0,6
Součet
"základové pasy"22*0,92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65
"základové patky"(3*3)*1*2
Součet
57,181*0,6
Součet
"schodiště - hlavní budova”2,4*1,2*0,5 a
Součet.
"zásypy"68,122
Součet
90,697+34,309+1,44+68,122 _________________

90,697
90,697
39.181 
18,000
57.181 
34,309 
34,309

1,440
1,440

68,122
68,122

194,568

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 -139,050^ 78,000 -10 845,90 CS URS 2016 01

pp Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

vv "Změna č.4”
vv "Odstranění podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem "
vv "výkopová jáma"-20,6*0,9*1,5 -27,810
vv Součet -27,810
vv "změna č.r
vv "stavební jáma"17,2*1,2*2,5*0,6 30,960
vv Součet 30.960
vv "smlouva"
vv "stavební jáma“117,52*2,5 293,800
vv "demolice"-(58,75*2,4+2,73*0,6) -142,638
vv Součet 151,162
vv 151,162*0,6 90,697
vv Součet 90.697
vv "základové pasy"22*0,92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65 39,181
vv "základové patký'(3*3)*1*2 18,000
vv Součet 57,181
vv 57,181*0,6 34,309
vv Součet 34,309
vv "schodiště - hlavní budova"2,4*1,2*0,5 1,440
w Součet 1,440
vv "zásypý'68,122 68,122
vv Součet 68,122
vv 90,697+34,309+1,44+68,122 194,568
vv 194,568*5 "Přepočtené koeficientem množství 972,840
vv -27,81*5 'Přepočtené koeficientem množství -139,050

11 ' K '162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -27,810 265,0001 -7 369,65 CS URS 2016 01

PSC

w
w
vv
vv
vv
vv
vv

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny nelze použít, přetíepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0-. . Uložení sypaniny do 
násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné 
přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 
Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-lí se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání výkopku. i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vyiučuje-li projekt použiti dožeru. 6. 1/ 
cenách vodorovného přemístěni svoaninv neisou zaoočtenv nékladv na dodávku materiálu, tvto se oceňuii ve specifikaci.
"Změna č.4"
"Odstranění podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem "
"výkopová jáma”-20,6*0,9*1,5 -27,810
Součet -27,810
"změna č.1" ■ ■ "
"stavební jáma"17,2*1,2*2,5*0,6 30,960
Součet 30,960

Strana 10 z 36



Kód Popis MJ ; Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

w
vv
w
w
w
w
w
w
vv
vv
vv
vv
vv
w
w

"smlouva"
"stavební jáma"117,52*2,5 
"demolice"~{58,75*2,4+2,73*0,6)
Součet
151,162*0,6
"zásypy"-68,122
Součet
"základové pasy”22*0p92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65 
"základové patky"(3*3)*1*2
Součet
"schodiště - hlavní budova"2,4*1,2*0,5
Součet
57,181*0,6
Součet
90,697-68,122+1,44+34,309

293,800
-142,638
151,162

90,697
-68,122
22,575
39.181 
18,000
57.181 

1,440 
1,440

34,309
34,309
58,324

12 I K ! 162701109

PSC

w
w
w
w
w
w
vv
vv
w
w
vv
w
w
w
vv
vv
w
w
w
vv
w
w
w
w

{Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použil, předepisuje-!: projekt přemístil výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni se 
oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uloženi sypaniny do 
násypů a 171 20-1201 Uložen: sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se foto /omene vodorovné 
přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládán: výkopku cenami souboru cen 167 10-3 
Nakládání neutáhlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. čisto 5. 5. Přemisfuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použít: dožeru. 6. V 
cenách vodorovného přemístěni svoaninv neisou započteny náklady na dodávku materiálu, tvto se oceňuj ve specifikaci.
"Změna č.4"
"Odstraněni podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem ''
"výkopová jáma"-20,6*0,9*1,5
Součet
"změna č.l”
"stavební jáma”17,2*1,2*2,5*0,6
Součet
"smlouva”
"stavební jáma"117,52*2,5 
"demolice"-(58,75*2,4+2,73*0,6)
Součet
151,162*0,6
"zásypy"-68,122
Součet
"základové pasy"22*0,92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65 
"základové patky"(3*3)*1*2
Součet
"schodiště - hlavni budova"2,4*1,2*0,5
Součet
57,181*0,6
Součet
90,697-68,122+1,44+34,309
58,324*2 "Přepočtené koeficientem množství
-27,81*2 'Přepočtené koeficientem množství

m3 -55,620

-27,810
-27,810

30,960
30,960

293,800
-142,638
151,162
90,697

-68,122
22,575
39.181 
18,000
57.181 

1,440 
i ,440

34,309
34,309
58,324

116,648

23,000 -1 279,26 CS ÚRS 2016 01

|15 K 167101102 (Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až4 přes 100 m3 m3 j -27,81 ol 60,000 -1 668,60 CS ÚRS 2016 01 j
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4



Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny -1101. -1151. -1102. -1152. -1103. -1153. jsou určeny pro nakládání, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního 
prostředku Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny-1105 a -1155. 2. Ceny-1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a 
vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi. nebo k těžišti hromady na 
břehu nebo k těžišti dopravního prostředku nasuchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna
ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, 
a to nejvýše do 6 m. jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m 3
Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu honvnv.

VV "Změna č.4" 4
VV "Odstraněni podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem "
vv "výkopová jáma"-20,6*0,9*1,5 -27,810
vv Součet -27,810
vv "změna č.1”
w "stavební jáma“17,2*1,2*2,5*0,6 30,960
vv Součet 30,960'
vv "smlouva”
w "stavební jáma"117,52*2,5 293,800
w "demolice"-(58,75*2,4+2,73*0,6) -142,638
vv Součet 151,162
w 151,162*0,6 90,697
w Součet. 90,697
vv "základové pasy"22*0,92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65 39,181
vv "základové patky"(3*3)*1*2 18,000
w Součet 57,181
w "schodiště - hlavní budova"2,4*1,2*0,5 1,440
vv Součet 1,440
w 57,181*0,6 34,309
vv Součet 34,309
w 90,697+1,44+34,309 126,446

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin
K '171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -50,058 150,000 -7 508,70 CS ÚRS 2016 01 ;

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené 
plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice: v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 
připadající na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo ornice. měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné* 
skládky: b) zasypání koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve 
dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vvkopávkách pro podzemní vedení poděl hrany 
výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na

PSC hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem: cl na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na
1 m2 projektem určené plochy léto skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládky, 
oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m. nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m 
cenami 162 20-1101, 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152. 1/ těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou skládku 
neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uloženi sypaniny 
do násypu. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4 V ceně -1201 
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se určí v m3 
uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek

vv "Změna č.4"
vv "Odstranění podzemních původních základových konstrukcí beton prokládaný kamenem ”
vv "výkopová jáma"-20,6*0,9*1,5 -27,810
vv Součet -27.810
vv "změna č. 1"
w "stavební jáma"17,2*1,2*2,5*1 51,600
vv "stavební jáma"117,52*2,5*0,1 29,380
w "základové pasy"(9,145+4,235)*1,4*0,65 12,176
w Součet 93,156
vv 41,556*1,8 74,801
vv "smlouva" " 1
vv "stavební jáma"117,52*2,5 293,800
vv "demolice"-(58,75*2',4+2,73*0,6) ■ -142,638

Strana 12 z 36



Kód Popis MJ Množství J.cena[GZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

w Součet 225,963

w 151,162 151,162
w "zásypy"-68,122 -68,122
vv Součet 83,040
vv "základové pasy"22*0,92+11,14*0,65+(15-6)*2*0,65 39,181
vv "základové patky"(3*3)*1*2 18,000
w Součet 57.181

w 57,181 57,181

w Součet 57,181
v/v 151,162-68,122+57,181 140,221
vv 140,221*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 252,398
w -27,81*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -50,058

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 62 Úprava povrchů vnějších

-305 689,41 

-62 214,16

133 K 622131101.V01 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně | m2 -227,059 39,000 -8 855,30

w
w
vv
vv
vv
vv

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 
Suché omítkové směsi určené pro historické budovy ze slinutého cementu a vzdušného vyhašeného vápna v systému výrobce maltových 
směsí
Poznámka k položce:
viz. specifikace - Posouzení stavu fasády Gymnázia Třebíč
"Změna č.4”
"Skutečně provedeno 30%"
"vnitroblok"-(154,13+44,55+125,69)*0,7 
Součet
"Historická fasáda"
"vnitrobloků 54,13+44,55+125,69

-227,059
-227,059

324,370
324,370

156] K 622321141 .V01 jVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 j -227,059 199,000 -45 184,74

W
W
VV
VV
W
VV
vv

stěn
Suché omítkové směsi určené pro historické budovy ze slinutého cementu a vzdušného vyhašeného vápna v systému výrobce maltových 
směsí. Minerální přírodní jádrová omítka na bázi hydraulického vápna pro plochu.
Štuková vrstva - v svstému výrobce vhodná oro historické budovv.
Poznámka k položce:
1. Pro oceněn! nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých 

dalších i započatých 5 mm.
2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňuj! cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu, 
viz. specifikace - Posouzeni stavu fasády Gymnázia Třebíč
"Změna č.4"
"Skutečně provedeno 30%"
"vnitroblok"-(154,13+44,55+125,69)*0,7 
Součet
"Historická fasáda"
"vnitrobloků 54,13+44,55+125,69 
Součet

-227,059
-227,059

324,370
324,370

K 622321191.V01 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -681,177 12,000 -8 174,12|158|

vv
vv
vv
vv
vv
w

/

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky pres 15
mm stěn
Suché omítkové směsi určené pro historické budovy ze slinutého cementu a vzdušného vyhašeného vápna v systému výrobce maltových 
směsí. Minerální přírodní jádrová omítka na bázi hydraulického vápna pro plochu
Poznámka k položce:
viz. specifikace - Posouzení stavu fasády Gymnázia Třebíč
"Změna č.4"
"Skutečně provedeno 30%"
"vnitroblok"-(154,13+44,55+125,69)*0,7 
Součet
"Historická fasáda"
"vnitrobloků 54,13+44,55+125,69 '
Součet

-227,059
-227,059

324,370
324,370



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód

w
w

(167 K
pp
vv 
w 
vv

62 .J__
,62-001

324,37*3 "Přepočtené koeficientem množství 
-227,059*3 'Přepočtené koeficientem množství

Specifické restauratérské práce na fasádě

973,110
-681,177

-232 155,25
Zajištění podrobné fotodokumentace stávajících fasádních prvků

souoo -1,000 4 515,000 -4 515,00
Obecně bude provedena před zahájením prací důkladná fotodokumentace všech fasádních ploch a prvků dotčených přístavbou.. 
"přístavba"1
Součet -3
1M 1

1,000
1,000

-1,000

168 K 62-002 Podrobné zaměření, zformování a zajštění odlitku formy stávajících fasádních prvků - bosáže ; su^u0 , -6,000 4 512,000 -27 072,00

PP

w
vv
w

Podrobné zaměření, zformování a zajštění odlitku lukoprenové nebo silikonové formy stávajících fasádních prvků - bosáže v celkovém počtu
3 kusů na leden typický rozměr.
"pnstavba"6 6,000
Součet 6,000
6*-1 'Přepočtené koeficientem množství -6,000

169 K 62-003 Odborné odstranění všech vrstev stávajících nátěrů fasádních prvku m2 -324,370 65,000 -21 084,05 i
pp Odborné odstranění všech vrstev stávajících nátěrů fasádních prvků jako jsou okenní šambrány, parapetní římsy, střešní římsy a bosáže

dotčených ploch přístavbou gymnáziav rámci půdorysného průmětu.
VV "přístavba"154,13+44,55+125,69 324,370
VV Součet 324.370
w 324,37*-1 'Přepočtené koeficientem množství -324,370

170 K 162-004 Podrobné zaměření, zformování a zajštění odlitku formy stávajících fasádních prvků - ozdobné kapky střešní 
římsy

m -1,000 10 248,0001 -10 248,00!
i................ ......... I

w
vv
vv

Podrobné zaměření, zformování a zajštění odlitku lukoprenové nebo silikonové formy stávajících fasádních prvků - ozdobné kapky střešní 
římsy. Forma provedena v liniovém tvaru v délce 1m
Poznámka k položce■
Posouzení stavu historické fasády Gymnázia Foto č.50
"přístavba"1 
Součet 
1*

1,000
1,000

-1,000

|171 62-005 Podrobné zaměření, zformování a zajštění odlitku formy stávajících fasádních prvků - rohové částí okenních 
šambrán

kus -4,000 3 265,000 ‘ -13 060,00

p

w
vv

___ vv
1721 K

PP

VV
w
w

Podrobné zaměření, zformování a zajštění odlitku lukoprenové nebo silikonové formy stávajících fasádních prvků - okenní šambrány 
rohových částí v rozsahu 500/500mm v rozsahu 4kusy -1 sada okna
Poznámka k položce:
Posouzeni stavu historické fasády Gymnázia Foto č.8
"přistavba"4
Součet
4*.

4,000
4,000

-4,000

! 62-007 Podrobné zaměření, zformování a zajštění profilu šablony tažených fasádních prvků - okenní šambrány kus -5,000 1 987,000 -9 935,00
Podrobné zaměření, zformování a zajštění profilu šablony tažených fasádních prvků - okenní šambrány
Poznámka k položce.
Posouzení stavu historické fasady Gymnázia Foto č.8
"přístavba"5
Součet

5,000
5,000

-5,000

173 K 62-008 j Podrobné zaměření, zformování a zajštění profilu šablony tažených fasádních prvků - parapetní římsa oken kus -3,000 2 321,000 -6 963,00
PP

P

w
VV
vv

Podrobné zaměření, zformování a zajštění profilu šablony tažených fasádních prvků - parapetní římsa oken
Poznámka k položce:
Posouzení stavu historické fasády Gymnázia Foto č.8
”přístavba"3
Součet * •'
3*-1 ’Přepočtené koeficientem množství

3,000
3.000

-3,000

1174> K >62-009 Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - bosáže dlouhé kus -14,000| 1 985,000 -27 790,001
pp Dílenská výroba_pzdobriých fasádních prvků - bosáže 1050x350mm včetně osazení kotvících trnů

Poznámka k položce.
Materiál odlitku se použije dle schopnost! restaurátora. Buď míchaný - směs pojiv - románský cement, sádra a plniv ostrý nebo křemičitý 
písek, popř. piliny nebo hobliny. Nebo lze také použít směsi pro odlitky některých renomovaných výrobců maltových směsí
"přístavba"14 14,000

Strana 14 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
VV

Součet
14*-1 'Přepočtené koeficientem množství

14,000
-14,000

175 K 62-010 Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - bosáže krátké kus i -14,000 1 452,000 -20 328,00
PP

P

w
w
VV

Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - bosáže 650x350mm včetně osazení kotvících trnů
Poznámka k položce:
Materiál odlitku se použije dle schopností restaurátora. Buď míchaný - směs pojiv - románský cement, sádra a plniv ostrý nebo křemičitý 
písek, popř. piliny nebo hobliny. Nebo lze také použít směsí pro odlitky, opravu a doplnění chybějících fragmentů pivku původních od 
některých renomovaných výrobců maltových směsí.
"přístavba"14
Součet
14*-1 'Přepočtené koeficientem množství

14,000
14,000

-14,000

176Í K '62-011 Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - ozdobné kapky střešní římsy kus -3,000 1 789,000 -5 367,00
pp Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - ozdobné kapky střešní římsy dl. 1000mm včetně osazení kotvících trnů.

Poznámka k položce:
Materiál odlitku se použije dle schopností restaurátora. Buď míchaný - směs pojiv - románský cement, sádra a plniv ostrý nebo křemičitý 
písek, popř. piliny nebo hobliny. Nebo lze také použít směsi pro odlitky, opravu a doplnění chybějících fragmentů prvků původních od 
některých renomovaných výrobců maltových směsí.

W
W
W

"přístavba"3
Součet

3,000
3,000

|177| K 162-012 Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - rohové části okenních šambrán sada 1 -8,000 2 356,000 -18 848,00
Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - rohové části okenních šambrán 500/500mm včetně osazení kotvících trnů.
1 sada = 4ks rohů = 1 okno
Poznámka k položce:
Materiál odlitku se použije dle schopností restaurátora Buď míchaný - směs pojiv - románský cement, sádra a plniv ostrý nebo křemičitý 
písek, popř. piliny nebo hobliny. Nebo lze také použít směsi pro odlitky, opravu a doplnění chybějících fragmentů prvků původních od
některých renomovaných výrobců maltových směsí

< <
 < 

< <
 < ''pnstavba”8

Součet
8*-1 'Přepočtené koeficientem množství

8,000
8,000
-8,000

178 K 62-013 Osazení ozdobných fasádních prvků včetně kotvení, lepen! a zapravení do plochy - bosáže dlouhé kus -14,000 1 254,000 -17 556,00
PP

P

W
w
w

Osazení ozdobných fasádních prvků včetně kotvení, lepení a zapravení do plochy - bosáže dlouhé 1050/350mm
Poznámka k položce:
specifikace materiálu viz Posouzení stavu fasádv Gymnázia Třebíč
"přístavba"14
Součet
14*-1 'Přepočtené koeficientem množství

14,000
14,000

-14,000

179 K 62-014 Osazení ozdobných fasádních prvků včetně kotvení, lepení a zapravení do plochy - bosáže krátké kus -14,000 1 125,0001 -15 750,00 |

PP Osazení ozdobných fasádních prvků včetně kotvení, lepení a zapravení do plochy - bosáže krátké 650/350mm
Poznámka k položce:
specifikace materiálu víz Posouzeni stavu fasády Gymnázia Třebíč

W
VV

___ VV ______ _
180- K [62-015

pp

P

"přístavba"14
Součet
14*-1 'Přepočtené koeficientem množství
pjsazenrozao^^ Kotveni, lepem a zapravení ao piocny - ozaoĎne KapKý stresní

Osazení ozdobných fasádních prvků včetně kotvení, lepení a zapravení do plochy - ozdobné kapky střešní římsy
Poznámka k položce:
specifikace materiálu viz Posouzení stavu fasády Gymnázia Třebíč

W
W
w

K 162-016

pp

"přístavba"3
Součet
3*-1 'Přepočtené koeficientem množství
usazenrozaoDnycn TasaanTcn prvKUVcetne Kotveni, lepem a zapravení ao piocny - ozaoDne KapKy stresni
římcw_______________ :______________________________________________________________________________________________________________
Dílenská výroba ozdobných fasádních prvků - rohové části okenních šambrán 500/500mm včetně osazení kotvících trnů,
1 sada = 4ks rohů = 1 okno

P

VV
W

Poznámka k položce:
specifikace materiálu viz Posouzení stavu fasády Gymnázia Třebíč
"přístavba"8
Součet
8*-1 'Přepočtené koeficientem množství

kus

14,000
14,000

-14,000

-3,000 1 548,0001 -4 644,00

3,000
3,000

i SaCla
-3,000

-8,000 1 548,000 -12 384,00

8,000
8.000
-8,000



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

fíĚI" K 62-017 Provedení tažených ozdobných fasádních prvků včetně kotvení a zapravení do plochy - okenní šambrány m -51,600 248,000 -12 796,80
PP Provedení tažených ozdobných fasádních prvků včetně kotvení a zapravení do plochy - okenní šambrány včetně materiálu

Poznámka k položce
specifikace materiálu viz Posouzení stavu fasády Gymnázia Třebíč

VV "přístavba"(1,45+2,5*2)*8 51,600
vv Součet 51,600
vv 51,6*-1 'Přepočtené koeficientem množství -51,600

183! K 62-018 Provedení tažených ozdobných fasádních prvků včetně kotvení a zapravení do plochy - parapetní římsy m -12,800 298,000 -3 814,40
pp Provedení tažených ozdobných fasádních prvků včetně kotvení a zapravení do plochy - okenní šambrány

Poznámka k položce:
P specifikace materiálu viz Posouzení stavu fasédv Gymnázia Třebíč
VV "přístavba"1,6*8 12,800
VV Součet 12.800
w 12,8*-1 'Přepočtené koeficientem množství -12,800

D 64 Osazování výplní otvorů -11 320,00
455 K 64-008.1 Snížení ceny za dodávku dveřního křídla z dřevěných palubek 900/1970 kus 1,000 -11 320,000 -11 320,00

9

96

Snížení ceny za dodávku dveřního křídla z dřevěných palubek 900/1970

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Bourání konstrukcí

118 602,08 

527,00
K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 | 10,000 52,700 527,00 CSÚRS 2017 01

w
VV

D 99

D 997

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy 
přes 1 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekáni sokliků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.
"1.NP"10 
Součet

10,000
10,000

Přesuny hmot a sutí

Přesun sutě

118 075,08

125 870,01

258 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t i 62,998 522,000 32 884,96 CS ÚRS 2016 01
PP

PSC

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cem
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2 Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatné.

i259| K

pp

PSC

997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 755,976 15,000 11 339,64 CS URS 2016 01
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km
Poznámka k souboru cetr
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na 
dopravní draze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně

755,976

997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 62,998 451,000 28 412,10 CS ÚRS 2016 01

PSC

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládáni při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnicí, po vodě nebo neobvyklými dopravními

2611 K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 62,998 845,000 53 233,31 CS ÚRS 2016 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

Poznámka k souboru cen:..

PSC 1. Ceny uveden&v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně. 3 V cpnách je-započíján poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze
ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu.

Strana 16 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot -7 794,93

263l K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t -13,035 598,000 -7 794,93 CS ÚRS 2016 01

PP

D

D

PSV

764

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

-14 627,69

-26 467,83

329 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 19,200 10,000 192,00 CS ÚRS 2016 01 !

PP
W
W
VV
VV
w

Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití 
’’změna č.4"
"Svod původní přístavby"19,2
Součet
"stávající"19,2*4
Součet

19,200
19,200
76,800
76,800

330 K 1764-002 Střešní svod - ocel. zink. plech tl. 0,6 mm RŠ 330 mm OZN. K2
i

m -19,000 623,000 -11 837,00

kruhový profil DN 125 mm
tl. zink. vrstvy bude 350 g/m2 oboustranně
zákl. povrch, úprava - pasivační vrstva oboustranně
vrchní povrch, úprava - nástřik matným dvouvrst. polyest. lakem tl. 50 mikronů 
barva: hnědá RAL 8016

Svod v místě přístavby - ze stávající střechy v objektu - napojení do kanalizace 
napojení dovnitř, kanalizace 1.PP popř. do venk. kanalizace ve dvorním traktu 
kruhový PVC profil DN 125 mm - s protihl. konstrukcí - zasekání do drážky ve zdivu 
tepelná izolace tl. 20 mm 
řešprtn v části D O 7TI

VV
w
w
vv
w
w
w
vv
vv
vv

"změna č.4"
"Svody nové přístavby"-12,5*2 
"Svod původní přístavby"6
Součet 
"změna č.3"
"spojovací krček"-1,7
Součet
"SOD”
"K2"56
Součet

-25,000
6,000

-19,000

-1,700
-1,700

56,000
56,000

! 335I K 764206105 Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm \ m -8,650 159,290 -1 377,86 CS ÚRS 2016 01

pp Montáž opíechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm

336 M \764M001 Venkovní hliníkový parapet tažený S. 180mm
I
! m -2,520 302,000 -761.04 i

PP
VV
VV
vv
vv
vv

____vv ____ ______
33/Tm I764ÍW002

Venkovní hliníkový parapet tažený š.180mm 
"Přístavba”
"1 ,NP"-1,2 
"2.NP"-1,2
Součet
2,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
-2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Venkovní hliníkový parapet tažený š.210mm

-1,200
-1,200
-2,400
2,520

-2,520

-6,563 298,000 -1 955,77

PP Venkovní hliníkový parapet tažený š.21 Omm
W "schodiště hlavni budova”
vv "1.PPM ,25 -1,250

w "přístavba tělocvična"
w "1.PPM ,25 ■ ■ ’ -1,250

vv "1.NPM.25 -1,250

vv "2.NPM.25 •• -1,250

"3.NPM.25 - -1,250

Strana 17 7 Sfi



Kód

w
w
vv

Í3381 M '

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

součet
6,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 
-6,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

-6,250
6,563

-6,563
764M003 Venkovní hliníkový parapet tažený š. 180mm - koncovky do omítky par -6.000 32.000 : -192,00 :

PP Venkovní hliníkový parapet tažený š.180mnv koncovky do omítky
vv "Změna č.4"
vv "Skutečně provedeno 30%"
w "vnitroblok"-(154,13+44,55+125,69)*0,7 -227,059
vv Součet a -227.059
vv "přístavba tělocvična"
w "1.PP"-2 -2,000
vv "1 ,NP"-2 -2,000
vv "2,NP"-2 -2,000
w Součet -6,000

339 M 1764M004 Venkovní hliníkový parapet tažený š.210mm - koncovky do omítky pár -5.000 1 36.000 -180.00
pp
vv
w
vv
vv
w
vv
vv
vv

Venkovní hliníkový parapet tažený š.210mm - koncovky do omítky 
"schodiště hlavní budova"
"1.PP"-1
"přístavba tělocvična"
"1.PP"-1
"1.NP"-1
"2.NP"-1
"3.NP"-1
Součet

-1,000

-1,000
-1,000
-1,000
-1,000
-5.000

340 K 1764207105 Montáž oplechování oblých parapetů nebo parapetů ze segmentů rš do 400 mm -25,625 512,000 -13 120,00 CS ÚRS 2016 01
pp Montáž oplechování parapetů oblých nebo ze segmentů, včetně rohů do 400 mm

M 764M001.1 ] Venkovní hliníkový parapet tažený š. 180mm ffl j -28,188 295.290 -8 323,63341

PP
vv
w
vv
vv
vv
vv

Venkovní hliníkový parapet tažený š. 180mm 
"1.PP"-(2,775+2,85)
"1.NP"-10
”2.NP"-10
Součet
25,625*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
-25,625*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

-5,625
-10,000
-10,000
-25,625
28,188

-28,188
1342 M 1764M003.' I Venkovní hliníkový parapet tažený š.180mm - koncovky do omítky pár -6,000 32,320 -193,92

pp
vv
vv
vv
vv
vv

[343 i M

Venkovní hliníkový parapet tažený š.180mm - koncovky do omítky 
"přístavba tělocvična”
"1 ,PP"-2 
"1.NP"-2 
"2,NP"-2 
Součet

-2,000
-2,000
-2,000
-6,000

764M005 Venkovní hliníkový parapet tažený S. 180mm - spojky
PP Venkovní hliníkový parapet tažený š.180mm - spojky
w "přístavba tělocvična"
w ”1.PP"-(2+1) -3,000
vv "1.NP"-11 -11,000
w "2.NP"-11 -11,000
vv Součet -25,000

kus -25.000 49,070 -1 226,75

450 K 764216642 ; Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm 28,025
PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm
VV "Přístavba”
w "1.NP"1,2 1,200
vv "2.NP"1,2 1,200
w "přístavba nová"
VV "1.PP"(2,775+2,85) ■ ' 5,625
vv "1,NP”10 10,000

335,000 9 388,38 CS ÚRS 2017 01

Strana 18 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.NP"10 10,000
VV Součet. 28,025

451 K 764216643 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 5,000 389,000 1 945,00 CS ÚRS 2017 01
PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechů s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm
VV "schodiště hlavní budova"
VV "1.PP"1 1,000
VV "přístavba tělocvična” 4
VV "i pp"i 1,000
VV "1.NP"1 1,000

w "2.NP"1 1,000
VV ”3.NP"1 1,000
VV Součet 5,000

452 K 764216665 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm kus 25,000 63,800 1 595,00 CS ÚRS 2017 01
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou
pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

w "přístavba tělocvična"
VV "1 .PP"(2+1) 3,000

w "1 .NP"11 11,000
w "2.NP”11 11,000
w Součet 25,000

344 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % -341,661 1,230 -420,24 CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m
w -260,476*1,31168 'Přepočtené koeficientem množství -341,661

D 766 Konstrukce truhlářské -3 528,37

349 K 766-004 Celoplošně lepená dřevěná parapetní deska OZN. T1 m -34,200 784,000 -26 812,80

Parapet vnitřní: Celoplošně lepená dřevěná parapetní deska
Víceřadý lepený deskový profil s průběžnou spárou s vnější zaoblenou hranou, jakostní modřínové dřevo, upravené hoblováním a broušením 
finální ti. profilu je 30 mm, rádius zaoblení vodorovné hrany je R=5 mm 
Povrchová úprava dřeva:
hloubková impregnace, barevná impregnace, vysokotl. lazur. nástřik v tl. 150 mikrometrů 
vysokotlaký nástřik vrchní lazurou v tl. 150 mikrometrů 
barva: srovnatelný s RAL 9010
šířka desky min. 250 mm, max. přesah přes parapetní zdivo 30 mm
délka parap. desky - šířka okna + 20 mm - skutečné rozměry prvku ověřit na stavbě
dle detailu D1 - parapet

VV
W
W
W
W
W
W
VV
w
VV

Poznámka k položce:
Pozn.
ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ"
"hlavní budova11
1,2
"přístavba tělocvična"
1,25*4
"přístavba"
"1 .PP"5 
"1 .NP"11,5 
"2.NP"11,5 
Součet
34,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství

1,200

5,000

5,000
11,500
11,500
34.200

-34,200

14531 K 1766694122 | Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 34,200 236,000 8 071,20 CS ÚRS 2017 01

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky pres 1000 do 1600 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2 Cenami -97 . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří: 
tato montáž se oceňme cenou -1610.

454 M j607941050 |deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0.4 x 1 m m 34.200 \
_____ :_____ i______

446.000 15 253,20 CS ÚRS 2017 01
PP deska parapetní dřevotřísková vnitrní 0,4 x 1 m

"hlavní budova"

Strana 19 z 36



Kód Popis IVU Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1,2 1,200
vv "ořístavba tělocvična”
w 1,25*4 5,000
vv "přístavba''
w "1.PP"5 5,000
vv "i.np“ii,5 11,500
vv "2.NP"11,5 11,500
w Součet 34,200

350 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % -37,710 1,060 -39,97 ICS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

VV -34,884*1,081 'Přepočtené koeficientem množství -37,710

D 767 Konstrukce zámečnické 5 605,95
455 K 767-007 D+M - Poklop ocelový atypický pro výlez z CO krytu kus 1,000 5 500,000 5 500,00 .... I

PP Dodávka a montáž - Poklop ocelový atypický pro výlez z CO krytu
VV "Změna č.4"
w "Vstup do CO krytu"1 1,000
w Součet 1.000

356 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 60,888 1,740 105,95 CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
6 do 12 m

vv 55*1,10706 'Přepočtené koeficientem množství 60,888

D 771 Podlahy z dlaždic 8 963,36
365 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 10,000 220,000 2 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

366 M
WĎ /4U5G>. VZP,
-i dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné Nordic R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 10,000 354,000 3 540,00

Obkládačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné S-h!adké SL- zdrsněné Color - hladké
rozměr 29,8x29,8x0,9

vv "Změna č.4"
w "1,NP"10 10,000
w Součet 10,000
\/v "SOD"
w "Hlavní budova - podesty"(0,7+0,65)*1,2 1,620
vv "přístavba"
vv "0.01"78,56 78,560
w •Součet 80,180
w 80,18*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 80,982

369 K 771591161 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 3,200 10,000 32,00 CS ÚRS 2016 01
PP Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

370 M 590541540 profil dilatační, hliník, (11 x 2500 mm) m 3.520 399,000 1 404,48 CSÚRS 2016 01

PP Systémy podlahové a stěnové systém - dilatační a odlehčovací spáry profil dilatační, materiál: hliník, L= 2,5 m typ (‘barva) výška x délka
AKSN 110 ...* 11 x 2500 mm
Poznámka k položce:
dilatační profil s bočními lichoběžníkově perforovanými

p kotevními rameny z ušlechtilé oceli 
a 6 mm širokou dilatační zónou z termoplastického 
elastomeru a odborně osadit při lití stěrky 
nebo pokládce dlažby podle návodu výrobce.

VV "Změna č.4” < ;
vv "1 .NP"3,2 3,200
w Součet 3.200
vv "SOD"
w "Hlavní budova- podesta"1,2+0,1*2 1,400
vv Součet • . • ’ 1,400
vv 1,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,540
vv 3,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,520

Strana 20 z 36



—
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

374 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2 10,000 154,000 1 540,00 CS ÚRS 2016 01
PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa
VV "Změna č.4"
VV "1.NP"10 10,000
VV Součet 10.000
VV "SOD"
VV "Hlavní budova"((5+9)*0,3+1 +0,65)*1,2 7,020
VV Součet 7,020

375 K 771990191 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky m2 10,000 12,000 120,00 CS ÚRS 2016 01
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15
MPa

w "Změna č.4"
vv "1.NP"10 10,000
vv Součet 10.000
w "SOD"
w "Hlavní budova"((5+9)*0,3+1 +0,65)*1,2 7,020
w Součet 7,020
vv 7,02*2 "Přepočtené koeficientem množství 14,040

K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,318 399,000 126,88 CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 799,20
K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 3,600 68,400 246,24 CS ÚRS 2017 01

pp
vv
w
vv

Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický 
"Změna č.4"
"Dveře DD4"2*0,9*2 
Součet

3,600
3,600

457 K 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 7,200 76,800 552,96 CS ÚRS 2017 01
PP Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický
vv "Změna č.4"
VV "Dveře DD4"2*0,9*2*2
VV Součet

7,200
7,200

Strana 21 z 36



., <jí LÍŠT SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben 

Objekt:
SG01 - Přístavba budovy Gymnázia 

Soupis:
Dl .2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: a

D1.2.z4.2 - Zdravotně technické instalace - změna č.4.2

KSO:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

CC-CZ:
Datum: 05.06.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 60407336
Ing Bohumil Beroun DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 

podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
12 456,00 

0.00

V CZK

12 456,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

15 071,76

Výše daně 
2 615,76 

0,00

Strana 22 z 36



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datumjt podpis: Razítko '

V,
Strana 23 z 36



., / rL/LACE cleneni soupisu prací

Stavba:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt:
SO01 - Přístavba budovy Gymnázia

Soupis:
Dt .2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: a
D1.2.z4.2 - Zdravotně technické instalace - změna č.4.2

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.06.2019
my Duiiuinii

Cena celkem [CZK]

12 456,00

3 300,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 300,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 156,00
722 - Zdravotně technické instalace 9 156,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben
Objekt:

SO01 - Přístavba budovy Gymnázia
Soupis:

D1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:
D1.2.z4.2 - Zdravotně technické instalace - změna č.4.2

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.06.2019
NIL) DU1IUIIIII

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CŽK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 456,00
Odpočty celkem za rozpočet 0,00
Smluvní položky 12 456,00
Nové položky 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 300,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 300,00

D 61 UDravv Dovrchů vnitřní 3 300,00

17 K 612 403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15 x 15 cm maltou z SMS m 25,000 132,000 3 300,001

PP Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15 x 15 cm maltou z SMS
W "dešťové svody" 12,5*2 25,000
w Součet 25,000

D PSV Práce a dodávky PSV 9 156,00

D 722 Zdravotně technické instalace 9 156,00

35 K 72117-3316 Potrubí z plastových trub dešťové KG 125, ZTI 018 m 25,000 326,000 8 150,00
PP Potrubí z plastových trub dešťové KG 125, ZTI 018
w "Změna č.4"
w "dešťové svody - K2"12,5*2 25,000

vv Součet 25,000

49 K 72129-0111 Zkouška těsnosti vodou do DN 125 m 25,000 10,000 250,00
PP Zkouška těsnosti vodou do DN 125
vv "Změna č.4"
w "dešťové svody - K2"12;5*2 25,000
vv Součet 25,000

K 99872-2203 Přesun hmot v objektech výšky do 24m % 8 400,000 0,090 756,00
P P Přesun hmot vjobjektech výšky do 24m
w 84*100 'Přepočtené koeficientem množství 8 400,000

Strana 25 z 36



., ol LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben 
Objekt:

SO02 - Zpevněné plochy a ohradní stěna 
Soupis:

D2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 3

D2.1.z4.3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.4.3

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 05.06.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 60407336
Ing Bohumil Beroun DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 

podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro 
soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na 
použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

iCena s DPH

Základ daně 
84 617,99 

0 00

v CZK

84 617,99

Sazba daně
21,00%

15,00%

102 387,77

Výše dané 
17 769,78 

0,00

Strana 26 z 36



Projektant

Datum a podpis:

<3

Razítko

Zpracovatel

Datum a Dodois:

uojeanavatei

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



^,WLACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

-Stavba:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt:
SQ02 - Zpevněné plochy a ohradní stěna

Soupis:
D2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3: a
D2.1.Z4.3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.4.3

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.06.2019
my Dunumi!

Cena celkem [CZK]

84 617,99

72 371,45

1 - Zemní práce 16 152,16

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 11 385,41
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 3 434,85
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 1 331,90

2 - Zakládání 13 606,12

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 2 574,01
27 - Zakládání - základy 11 032,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 236,80

62 - Úprava povrchů vnějších 17 236,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 376,37

94 - Lešení a stavební výtahy 11 227,17
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 447,36
99 - Přesuny hmot a suti 10 701,84

997 - Přesun sutě 5 412,05

998 - Přesun hmot 5 289,79

PSV - Práce a dodávky PSV 12 246,54

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 246,54

Strana 28 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben 

SO02 - Zpevněné plochy a ohradní stěna
Soupis:

D2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:
D2.1.z4.3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.4.3

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

Kraj Vysočina
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.06.2019
iny Dununiii

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 617,99
Odpočty celkem za rozpočet 0,00
Smluvní položky 61 224,11
Nové položky 23 393,88

d HSV Práce a dodávky HSV 72 371,45
D 1 Zemní práce 16 152,16

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 11 385,41
K 139711101

pp
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
vv
w

Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 3,192] 1 745,000: 5 570,04 CSÚRS 2016 01
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7
Součet
"změna č.1"
"základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,7
Součet
"smlouva"
"stávající zpevněná plocha"(73,25+49,19+3,5)*0,1 
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 
"základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,7 
Součet

3,192
3,192

-3,192
-3,192

12,594
3,192
0,532

16,318

i 3 K 139811101 I Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7 m3 1,368 4 251,000 5 815,37 CSÚRS 2016 01
PP Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř, 5 až 7
VV "změna č.4"
w "základ ohradní stěný'19*0,6*0,4*0,3 1,368
vv Součet * - 1,368
vv "změna č.1”
w "základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,3 -1,368
vv Součet v •• -1,368
w "smlouva"
w "základ ohradní -stěn/i 9*0,6*0,4*0,3 1,368
w "základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,3 0,228

Součet 1,596

Strana 29 z 36



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 3 434,85

4 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,192 78,000 248,98 CS ÚRS 2016 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do
10 m z horniny tř. 1 až 4 
"změna č.4,!
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 
Součet 
"změna 6.1”
"základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,7 «
Součet 
"smlouva"
"stávající zpevněná plocha"(73,25+49,19+3,5)*0,1 
"základ ohradní stěny”19*0,6*0,4*07 
"základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,7 
Součet

3,192
3,192

-3,192
-3,192

12,594
3,192
0,532

16,318
5! ■ K1162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 15,960 70,000 1 117,20 CS ÚRS 2016 01

PP Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

VV "změna č.4"
vv "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 3,192
w Součet 3.192
vv "změna č.1"
w "základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,7 -3,192
vv Součet -3.192
vv "smlouva"
w "stávající zpevněná plocha"(73,25+49,19+3,5)*0,1 12,594
w "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 3,192
w "základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,7 0,532
vv 3,192*5 'Přepočtené koeficientem množství 15,960

6 I K [162201261 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m m3 1,368 102,000! 139,54 lCS ÚRS 2016 01
pp

w
w
vv
w
w
w
w
w
w
vv

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 5 až 7 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3
Součet
"změna č.1"
"základ ohradní síěný’-19*0,6*0,4*0,3 

' Součet 
"smlouva"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3 
"základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,3 
Součet

1.368
1.368

-1,368
-1,368

1.368 
0,228 
1,596

7 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,192 256,360 818,30
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
VV "změna č.4”
w "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 3,192
vv Součet 3,192
vv "změna č.1"
w "základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,7 -3,192
vv Součet -3,192
w "smlouva" . ■
w "stávající zpevněná píocha'-'(73,25+49,19+3,5)*0,1 12,594
vv "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 3,192
vv Součet 15,786

K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 6,384 19,000! 121,30

Strana 30 z 36



i PC Typ Kód

w
w
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7
Součet
"změna č.1"
"základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,7 
Součet *
"smlouva"
"stávající zpevněná plocha"(73,25+49,19+3,5)*0,1 
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 
"základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,7 
16,318*2 "Přepočtené koeficientem množství

3,192
3,192

-3,192
-3,192

12,594
3,192
0,532

32,636

9 K 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 5 až 7 j m3 1,368 322,000 440,50
PP

W
w
w
w
vv
w
w
w
w
vv

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost pres 9 0000 do 10 000 m 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3 
Součet.
"změna č.1"
"základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,3
Součet
"smlouva"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3 
"základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,3
Součet

1,368
1,368

-1,368
-1,368

1,368
0,228
1

10 K 162201269 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 2,736
PP Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do

10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
VV "změna č.4"
VV "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3 1,368
w Součet 1,368
VV "změna č.1”
w "základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,3 -1,368
vv Součet -1,368
vv "smlouva"
vv "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3 1,368
vv "základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,3 0,228
vv 1,596*2 "Přepočtené koeficientem množství 3,192
vv 1,368*2 ’Přepočtené koeficientem množství 2,736

11 | K i 167101102
pp
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv

98,000 268,13 CS ÚRS 2016 01

I Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3,192 55,000 175,56
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7
Součet
’’změna č.1”
"základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,7
Součet
"smlouva"
''stávající zpevněná pločha"(73,25+49,19+3,5)*0,1 
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,7 
"základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,7 
Součet

3,192
3,192

-3,192
-3,192

12,594
3,192
0,532

12 | K 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 1,368 77,000 105,34 CS ÚRS 2016 01
PP
VV

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7 
"změna č.4"

W "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3 1,368



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1368
w "změna č.1"
w "základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4*0,3 -1,368
w Součet -1,368
vv "smlouva"
w "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4*0,3 1,368
w "základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4*0,3 0,228
w Součet 1,596

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 1 331,90
13 K !171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,560 130,000 592,80 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
w "změna č.4"
w "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4 4,560
w Součet 4,560
vv "změna č.1"
vv "základ ohradní stěny"-19*0,6*0,4 -4,560
vv Součet -4,560
vv "smlouva"
vv "stávající zpevněná plocha"(73,25+49,19+3,5)*0,1 12,594
vv "základ ohradní stěny"19*0,6*0,4 4,560
vv "základ venkovní schodiště"2*0,95*0,4 0,760
vv 17,914*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 32,245

14; k 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 1,900 235,0001 446,50jCS ÚRS 2016 01

w
w
w
vv
w
w
w
vv
vv
w

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 

"změna č.4"
"základ ohradní stěny”19*0,25*0,4
Součet
"změna č.1,c
"základ ohradní stěny"-19*0,25*0,4
Součet
"smlouva"
"základ ohradní stěny"19*0,25*0,4
"základ venkovní schodiště"(1,4+0,35)*2*0,3*0,4
Součet

1,900
1,900

-1,900
-1900

1,900
0,420
2,320

15 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m : m3 1,900 154,000 292,60

vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od 
vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"19*0,25*0,4
Součet
"změna č.1"
"základ ohradní stěny"-19*0,25*0,4
Součet
"smlouva"
"základ ohradní stěny"19*0,25*0,4
"základ venkovní schodiště"(1,4+0,35)*2*0,3*0,4
Součet

1.900
1.900

-1,900
-1900

1.900 
0,420 
2,320

D 2 

D 21

Zakládání

Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

13 606,12 

2 574,01
16 K 213221111 Ochranná vrstva na základové spáře z bet. prost, se zvýš. nároky na prostředí C 25/30 tl do 150 mm m3 1,140 2 215,000! 2 525,10 CS ÚRS 2016 01

pp
vv
vv
vv

Ochranná vrstva/ia základové spáře z bet. prost, se zvýš. nároky na prostředí C 25/30 tl do 150 mm 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"19*0,6*0,1
Součet

1,140
1140

Strana 32 z 36



17

18 K 274321311
PP
w
w
vv
w
w
w
w
vv
w
w

Typ Kód Popis MJ Množství

w "změna č.1"
w "základ ohradní stěny"-19*0,6*0,1 -1,140
w Součet -1,140
w "smlouva"
w "základ ohradní stěny"19*0,6*0,1 ' 1,140
w "základ venkovní schodiště"2*0,95*0,1 0,190
vv Součet 1,330
vv 1,33*0,1 "Přepočtené koeficientem rqnožství 0,133

K 1215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 1M00
pp Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do

0,8
vv "změna č.4"
w "základ ohradní stěny"19*0,6 11,400
w •Součet 11,400
vv !'změna č.1”
vv "základ ohradní stěny11-19*0,6 -11,400
w Součet -11,400
vv "smlouva.”
vv "základ ohradní stěny"19*0,6 11,400
vv "základ venkovní schodiště"2*0,95 1,900
vv Součet 13,300

D 27 Zakládání - základy

j.ceria [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4,290 48,91

jZákladové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
11 032,11

m3 2,660 2 958,000 7 868,28 i CS ÚRS 2016 01
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
"změna č.4"
"základ ohradní stěny" 19*0,35*0,4
Součet
"změna č.1"
"základ ohradní stěny"-19*0,35*0,4
Součet
"smlouva"
"základ ohradní stěny"19*0,35*0,4 
“základ venkovní schodiště"1,4*0,35*0,6
Součet

2,660
2.660

-2,660
-2,660

2,660
0,294
2,954

19 í K 1274351215 [Zřízení bednění stěn základových pasů m2 14,513 198,000 2 873,57 CS URS 2016 01
pp

w
vv
w
vv
w
vv
vv
vv
w
vv

Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách,
rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení 
"změna č.4"
"základ ohradní stěny"(19+0,35)*0,75
Součet
"změna č.1”
"základ ohradní stěny"-(19+0,35)*0,75
Součet
"smlouva"
"základ ohradní stěny”(19+0,35)*0,75 
"základ venkovní schodiště"(1,4+0,35)*2*0,6
Součet

14,513
14,513

-14,513
-14,513

14,513
2,100

j 20 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 14,513 20,000 290,26 CS ÚRS 2016 01 !
________________ i

VV
w
vv
vv
vv
vv
w

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění 
"změna č.4”
"základ ohradní stěny"(19+0,35)*0,75 
Součet i
"změna č.1"-
"základ ohradní stěny"-(19+O,35)*0,75
Součet
"smlouva"

14,513
14,513

-14,513
-14,513

Strana 33 z 36



Kód

w
vv
vv

D 6 

D 62

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"základ ohradní stěny"(19+0,35)*0,75 
"základ venkovní schodiště"(1,4+0,35)*2*0,6
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

jjprava povrchů vnějších_____________

14,513
2,100

16,613

17 236,80 

17 236,80

69 K 622335113 Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% m2 75,600 228,000 17 236,80 CSURS 2017 01

vv
vv
vv

9

94

Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v rozsahu opravované plochy pres 30 do 50% 
"smlouva"
"ohradní stěny"21*3,6 
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Lešení a stavební výtahy

75,600
75,600

25 376,37 

11 227,17
K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 68,400 32,00033 2 188,80! CS URS 2016 01

w
vv
w
vv
vv
vv
w
vv
vv

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 
m, výšky do 10 m 
"změna 5.4"
"Ohradní zeď"19*3,6
Součet
"změna č.1"
"Ohradní zecT-19*3,6
Součet
"smlouva"
"Ohradní zeď"19*3,6 
Součet

68.400
68.400

-68,400
-68,400

68,400
68,400

34 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 4 104,000 1,230 5 047,92 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

w "změna č.4"
w "Ohradní zeď'19*3,6 68,400
vv Součet 68,400'
vv "změna č.1"
w "Ohradní zeď"-19*3,6 -68,400
w Součet -68,400
w "smlouva"
w "Ohradní zeď'19*3,6 68,400
w Součet 68,400
w 68,4*60 "Přepočtené koeficientem množství 4 104,000
w 68,4*60 'Přepočtené koeficientem množství 4 104,000

35 I K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 68,400 19,260 1 317,38 CS URS 2016 01

PP Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 
do 10 m

w "změna č.4”
vv "Ohradní zeď'19*3,6 68,400
w Součet 68,400
vv "změna č.1"
vv "Ohradní zeď"-19*3,6 -68,400
w Součet -68.400
vv "smlouva" ' •. -
w "Ohradní zeď'19*3,6 68,400
vv Součet 68,400

36 K 944511111
pp
w 
vv

i Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 68,400! 12,020 822,17 CSURS 2016 01
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken 
"změna č.4”
"Ohradní zeď'19*3,6 68,400

Strana 34 z 36



j PČ Typ Kód

VV
VV
vv
vv
vv
w
w

37 I K í944511211
pp
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Součet 
"změna č. 1"
"Ohradní zeď"-19*3,6
Součet
"smlouva"
"Ohradní zeď'19*3,6
Součet

68,400

-68,400
-68,400

68,400
68,400

[Příplatek k ochranné sítí za první a ZKD den použití m2 i 4 104,000
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111
"změna č.4”
"Ohradní zeď'19*3,6
Součet
"změna č.1"
"Ohradní zeď"-19*3,6
Součet
"smlouva"
"Ohradní zeď'19*3,6
Součet
68,4*60 "Přepočtené koeficientem množství 
68,4*60 'Přepočtené koeficientem množství

0,3301 1 354,32 CS ÚRS 2016 01

68.400
68.400

-68,400
-68,400

68.400 
68,400

4 104,000 
4 104,000

38 I K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 68,400!
PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
w "změna č.4”
vv "Ohradní zeď'19*3,6 68,400
w Součet 68,400'
vv “změna č.1"
vv "Ohradní zeď'-19*3,6 -68,400
vv Součet -68,400
vv “smlouva"
vv “Ohradní zeď'19*3,6 68,400
w Součet 68,400

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
[70 K 978036161 )Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 50 % i m2 75,600

7,260 496,58 CS ÚRS 2016 01

3 447,36

Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spař zdivá a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 40 do 50
45,6001 3 447,36 CS ÚRS 2017 01

pp
w
w
vv

99

D 997

40 [ K 1997013211

pp

"smlouva 
"ohradní stěny"21*3,6
Součet

Přesuny hmot a sutí

Přesun sutě

75,600
75,600

10 701,84

5 412,05
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 2,192 488,000 1 069,70 |CS URS 2016 01
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

41 K 997013219

pp

vv

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
2,192*5 'Přepočtené koeficientem množství 

10,960 55,000 602,80 CS URS 2016 01

10,960
42 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 30,688! 10,000 306,88 CS ÚRS 2016 01 !

PP

VV

43 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km
2,192*14 'Přepočtené koeficientem množství __ _ 30,688
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 2,192 321,000 703,63 CS ÚRS 2016 01
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

44 l K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 2,192) 1 245,000 2 729,04 CS URS 2016 01
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

Strana 35 z 36



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
.bsižA—___ ! I ____________________________________________ . ________________ _______________ _______________________ _____________________ ___ ______________________________ _____________________________________________________________

D 998 Přesun hmot _______________________________ _________ 5 289,79

45 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 8,027 659,000! 5 289,79 CS ÚRS 2016 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV 

783

Práce a dodávky PSV 12 246,54

12 246,54
783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 69,480 39,000 2 709,72 CS ÚRS 2017 01

PP
VV
vv
w
vv
w
w
w
v/v
w

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový 
"změna č.4"
"ohradní stěna - nové zdivo"(19+0,3)*3,6
Součet
"změna č.1"
"ohradní stěna - nové zdivo"-(19+0,3)*3,6
Součet
"smlouva"
"ohradní zeď"(19+0,3)*3,6 
Součet

69,480
69,480

-69,480
-69,480

69.480
69.480

65 K 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 69,480 132,000 9 171,36 CS ÚRS 2016 01

VV
VV
vv
vv
vv
vv
vv

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2
silikonový
"změna č.4"
"ohradní stěna - nové zdivo"(19+Q,3)*3,6
Součet
"změna č.1"
"ohradní stěna - nové zdivo"-(19+0,3)*3,6 
Součet.
"smlouva"
"ohradní zeď'(19+0,3)*3,6 
Součet

69.480
69.480

-69,480
-69,480

69.480 
69,480

K 783827429 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu m2 69,480 5,260 365,46 CS ÚRS 2016 01

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 biocidní 
přísadu Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 za

W "změna č.4”
vv "ohradní stěna - nové zdívo"(19+0,3)*3,6 69,480
w Součet 69,480
w "změna č.1"
W "ohradní stěna - nové zdivo"-(19+0,3)*3,6 -69,480
w Součet -69,480
vv "smlouva"
vv "ohradní zeď"(19+0,3)*3,6 69,480
vv Součet 69,480

Strana 36 z 36


